DC-2300 Вытяжная установка
Витяжна установка / Сору құрылғысы
RU
Инструкция по эксплуатации
стр. 2
UA
Інструкція з експлуатації
стор. 6

№ Артикул Обозначение Позначення Белгі Размер/
Розмір/
Көлемі
Кол-во/
Кількість/
Саны
1 DC2300-001 Ролик Ролик Шығыршық 3“ 4
2 DC2300-002 Гайка Гайка Сомын M6 16
3 DC2300-003 Шайба Шайба Тығырық 6 16
4 DC2300-004 Болт Болт Бұрандама M6x10 28
5 DC2300-005 Основание Основа Негіз 1
6 DC2300-006 Шланг Шланг Құбыршек 4“x2000 1
7 DC2300-007 Хомут для шланга Хомут для шлангу Құбыршек қамыты M100 2
8 DC2300-008 Заглушка Заглушка Бұқтырма 2
9 DC2300-009 Блок впускного отверстия Блок впускного отвору Қосу саңылауының блогы 1
10 DC2300-010 Винт Гвинт Винт M5x8 1
11 DC2300-011 Защита Захист Қорғаныс 1
12 DC2300-012 Резиновая прокладка Гумова прокладка Резеңке төсеме 1
13 DC2300-013 Болт Болт Бұрандама M6x20-L 1
14 DC2300-014 Шайба Шайба Тығырық 1
15 DC2300-015 Крыльчатка Крильчатка Қалақша 1
16 DC2300-016 Корпус крыльчатки  Корпус крильчатки  Қалақшаның корпусы  1
17 DC2300-017 Шайба Шайба Тығырық 8 54
18 DC2300-018 Болт Болт Бұрандама M8x16 46
19 DC2300-019 Шайба Шайба Тығырық 1
20 DC2300-020 Опора двигателя Опора двигуна Қозғалтқыш тіреуі 1
21 DC2300-021 Гайка Гайка Сомын M8 4
22 DC2300-022 Соединитель провода З’єднувач проводу Өткізгіштің жалғағышы 1
23 DC2300-023 Провод Дріт Өткізгіш 1
24 DC2300-024 Двигатель 380В,
P2=1,7кВт, 50Гц,
полностью собранный
Двигун 380В, P2=1,7кВт,
50Гц, повністю зібраний
Қозғалтқыш 380В,
P2=1,7кВт, 50Гц, толығымен
жиналған
1
25 DC2300-025 Болт Болт Бұрандама M8X25 4
26 DC2300-026 Шпонка Шпонка Буат A5x25 1
27 DC2300-027 Мешок для сбора пыли Мішок для збору пилу Шаң жинауға арналған
қапшық
2
28 DC2300-028 Винт Гвинт Винт ST4.2x12 2
29 DC2300-029 Магнитный
переключатель
Магнітний перемикач Магниттік ауыстырғыш 1
30 DC2300-030 Винт Гвинт Винт ST4.2x16 4
31 DC2300-031 Панель магнитного
переключателя
Панель магнітного
перемикача
Магниттік ауыстырғыштың
панелі
1
32 DC2300-032 Резиновая прокладка Гумова прокладка Резеңке төсеме 1
33 DC2300-033 Винт Гвинт Винт M5x12 3
34 DC2300-034 Блок магнитного
переключателя
Блок магнітного
перемикача
Магниттік ауыстырғыштың
блогы
1
35 DC2300-035 Гайка Гайка Сомын M5 3
36 DC2300-036 Резиновая прокладка Гумова прокладка Резеңке төсеме 4
37 DC2300-037 Шайба Шайба Тығырық 10 4
38 DC2300-038 Болт Болт Бұрандама M10x16 4
39 DC2300-039 Прямоугольная труба Прямокутна труба Тіктөртбұрышты құбыр 1
40 DC2300-040 Вытяжной корпус А Витяжний корпус А А сору корпусы 3
41 DC2300-041 Соединительная труба З’єднувальна труба Жалғағыш құбыр 1
42 DC2300-042 Хомут мешка Хомут мішка Қапшық қамыты 4
43 DC2300-043 Вытяжной корпус B Витяжний корпус B B сору корпусы 1
44 DC2300-044 Фильтр-мешок Фільтр-мішок Сүзгіш-қапшық 2
45 DC2300-045 Кронштейн Кронштейн Кронштейн 2
46 DC2300-046 Держатель мешка A Утримувач мішка A A қапшық ұстаушысы 2
47 DC2300-047 Держатель мешка B Утримувач мішка B B қапшық ұстаушысы 2
48 DC2300-048 Болт Болт Бұрандама M8x10 2
49 DC2300-049 Электрошнур Електрошнур Электрошнур 1
50 DC2300-050 Штепсельная вилка Штепсельна вилка Штепсель шанышқысы 1
51 DC2300-051 Шестигранный ключ Шестигранний ключ Алты қырлы кілт 5 1
JPW Tools AG
Tämperlistrasse 5, CH-8117
Fällanden, Switzerland